
  (全体第１子)                                                令和５年４月２７日 
 保護者 各位   
 

高岡市立国吉義務教育学校 

 校 長 久 保 村  裕 
国吉義務教育学校ＰＴＡ 

                                 会 長 山  川 雄  亮 

 

 

令和５年度運動会について（ご案内） 

 

  惜春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動推進のためにご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。今年度も、子供たちが力一杯競技する姿を

ご覧いただき、温かい応援の拍手を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

  １  日 時   令和５年５月２０日（土） 午前８時３０分 から １２時００分頃 

 

  ２  場 所   国吉義務教育学校 グラウンド  

 

  ３ その他 

          ・５月２０日は給食がありますので、弁当を持ってくる必要はありません。 

     ・観覧場所は、後日配付するプログラムでご確認ください。  

 

※ 当日の天候により開始時刻及びプログラムを変更する場合もありますので、ご了承ください。 

※ なるべく自家用車でのご来校はご遠慮願います。 

※ 公民館の駐車場は、白線内のみ駐車可能です。バス駐車場付近には、絶対に駐車しないでくださ

い。 

 

 

 ＊ 運動会実施の有無について 

 

   ◇ 午前６時１５分に実施の有無を決定します。 

   雨天順延の場合のみ、安心メールとホームページでお知らせします。 

  

  ・５月２０日（土）の運動会実施有無にかかわらず、５月２２日（月）は繰替休業日となります。 

 

・５月２０日（土）雨天の場合 

  ５月２０日（土）は授業日になり、５月２１日（日）に延期となります。 

 

・５月２１日（日）に運動会を実施する場合は、６月１９日（月）が繰替休業日になります。 

   

 


